
松山櫨復活委員会通信販売
専用 FAXご注文用紙

フリガナ

お名前

ご住所
〒

連絡先 TEL

FAX

■ ご注文内容（価格は全て税込）
商品番号 商品名 色・サイズ 単価 申込数 金額

FAX 0943-72-3854
FAX 番号をお間違えのないようお確かめ下さい。
送信面の表裏をお間違えのないようお確かめ下さい。

ご注文日 　　　年　　　月　　　日

※通信欄
領収証・ご請求書が必要な場合は、
その旨ご記入下さい。

■ お支払い方法 □にaを入れて下さい。
	 □	代金引換（代金手数料はお客様のご負担となります。）　		 	 	
	 	 代金手数料（税込）一律250円

	 □	郵便振替（振替手数料はお客様のご負担となります。）　
	 	 01740-2-135214　加入者名　松山櫨復活委員会
	 □	銀行振込（振込手数料はお客様のご負担となります。）
	 	 ゆうちょ銀行　一七九店（イチナナキュウ店）　当座　0135214　受取人名　マツヤマハゼフツカツイインカイ
	 （郵便振替あるいは銀行振込の場合、商品はご入金後の発送となります。お急ぎの場合は振込用紙（控）を FAXにてお送り下さい。）

小計が 10,500 円（税込）未満の場合は送料の欄に地域別の送料をご記入ください。

10,500円以上お買い上げで代引手数料・送料無料！

■ 送料について
10,000 円未満の場合は
送料をご負担ください。
地域 送料
福岡県内 600 円
九州（福岡県外）・中国  700 円
近畿・四国 800 円
北陸・東海・沖縄 900 円
関東・信越 1,100 円
東北 1,200 円
北海道 1,300 円

小計

送料

合計

FAX 0943-72-3854
FAX 番号をお間違えのないようお確かめ下さい。送信面の表裏をお間違えのないようお確かめ下さい。

松山櫨復活委員会 〒 839-1233 福岡県久留米市田主丸町田主丸 1224-80

お問合せ TEL 090-6779-4352（矢野）
E-mail: info@mahaze.com
URL: http://blog.goo.ne.jp/elster/

ご注文用紙有効期限
2009年

11月30日（月）
まで

■ 配達希望時間を指定できます。
○をつけてください。
希望なし
午前中
12 〜 14 時
14 〜 17 時
17 〜 19 時
19 〜 21 時


